
Obsluha vaší tiskárny
Je součástí balení lithium iontová baterie a napájecí adaptér střídavého proudu? 

Ano.

Jaké příslušenství je k dispozici pro tiskárnu etiket M611? 

K dispozici je mnoho příslušenství, které lze zakoupit jednotlivě: pevné pouzdro, měkké pouzdro, magnet, popruh, 
napájecí adaptér střídavého proudu a čisticí karty.

Jaká je výdrž integrované lithium iontové baterie?

Plně nabitá 3200mAh baterie vytiskne až 2500 etiket. 

Jaká jsou v tiskárně k dispozici konfigurační nastavení? 

Nastavení se snadno konfigurují a zahrnují: umístění úložiště, jazyk, klávesnice, úsporný režim, jas a rotaci, název tiskárny, 
datum/čas a měrnou jednotku.

Software pro stolní počítač Brady Workstation
Jak připojím tiskárnu k softwaru Brady Workstation? 

Pomocí kabelu USB připojte tiskárnu k počítači se softwarem Brady Workstation.

Lze tiskárnu připojit k počítači pomocí Bluetooth?

Ne. Funkce Bluetooth tiskárny M611 jsou navrženy tak, aby vás připojily k softwaru pro vytváření etiket, který je řízen 
aplikaci Express Labels.

Je pro tiskárnu dostupný ovladač tiskárny? 

Ano, ovladač tiskárny je k dispozici. Použijte soubor PDF Průvodce instalací ovladače na přiložené jednotce USB. 
Pokud používáte aplikaci Express Labels společnosti Brady nebo software Brady Workstation, nemusíte instalovat 
ovladač pro Windows.

Jaké typy etiket lze vytvářet v aplikaci Brady Workstation? 

Pomocí příruček k designu můžete vytvářet velké množství různých etiket: obloukový výboj, inventární štítky, obecné 
etikety, etikety pro štíhlou výrobu / 5S, na propojovací panel, značkovač potrubí, bezpečnostní etikety, etikety na 
svorkovnice nebo pouze textové etikety. 

Jaké pokročilé funkce nabízí software Brady Workstation? 

Mezi pokročilé funkce patří skenování a tisk, Data Automation, šablony, pokročilé sekvence, pokročilý import dat 
a možnost ukládat soubory etiket do tiskárny.  
Další informace najdete na stránkách www.bradyeurope.com/bradyworkstation. 

Tiskárna etiket M611
Otázky a odpovědi
Vytvářejte etikety pomocí softwaru pro stolní počítač 
nebo mobilní aplikace. 

Další informace najdete na stránkách www.bradyeurope.com/M611

http://www.bradyeurope.com/bradyworkstation
http://bradyeurope.com/M611


© 2022 Brady Worldwide, Inc. 
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZE-
NA.

Mobilní aplikace Express Labels
Je aplikace Express Labels kompatibilní se zařízeními se systémem iOS a Android? 

Ano. Je podporována na zařízeních se systémy Android (6.0 nebo novějšími) a iOS (10 nebo novějšími). 

Jak připojím tiskárnu etiket M611 k aplikaci Express Labels? 

Pomocí Bluetooth připojte tiskárnu k libovolnému telefonu nebo tabletu, který podporuje funkci Bluetooth 4.2 nebo novější. 
Aplikaci Express Labels jednoduše nainstalujte, zapněte tiskárnu a poté ji otevřete. Tiskárna M611 se zobrazí na dostupné 
tiskárně. Dosah Bluetooth je až 19,8 metrů.

Může si k jedné tiskárně připojit svá zařízení více lidí?

Ano. Připojení Bluetooth umožňuje připojení až 5 mobilních zařízení k tiskárně současně. Připojení Wi-Fi umožňuje připojení 
až 2 mobilních zařízení k tiskárně současně. 

Jaké možnosti přizpůsobení mám v rámci aplikace Express Labels? 

Můžete si přizpůsobit výchozí měrnou jednotku (imperiální nebo metrická), jazyk (více než 25 možností), písma (85 možností), 
uložit nastavení nebo předvolby domovské obrazovky (4 možnosti).

Jaké typy etiket mohu vytvářet v aplikaci Express Labels? 

Pomocí průvodců pro design etiket můžete vytvářet etikety na jističe, vlaječky, obecné etïkety, etikety na propojovací panel, 
značkovač potrubí, bezpečnostní etikety, etikety na bužírky, destičky, svorkovnice, zkumavky, vialky nebo ovíjecí etikety. 

Materiály etiket
Jak zjistím, které etikety mohu tisknout na této tiskárně?

Tato tiskárna vyžaduje etikety s označením Brady Authentic. Jsou snadno rozpoznatelné pomocí loga Brady Authentic na 
kartonu. Etikety začínají předponou M6, M6C, BM- nebo BMC. Role etiket Brady Authentic mají obousměrnou komunikaci, 
která vytvoří správná nastavení tiskárny a softwaru pro optimální vlastnosti a tvorbu etiket.

Mohu v mé tiskárně použít své starší kazety s etiketami M611?

Ne. Tiskárna etiket M611 vyžaduje etikety Brady Authentic, které mají katalogová čísla začínající předponou M6, M6C, 
BM- nebo BMC. 

Mohu v tiskárně použít své starší pásky M611?

Ano. Stejné pásky, které jste používali pro tiskárnu BradyPrinter M611, budou i nadále fungovat v tiskárně etiket M611. 

Jaké typy etiket jsou k dispozici pro mou tiskárnu? 

Existuje více než 50 možností volby materiálu od etiket do každého počasí, elektrostaticky disipativních, vlaječek, bužírek, 
etiket pro vysoké teploty, laboratorních, metalizovaných, víceúčelových a papírových etiket, etiket na reliéfní panely, visaček, 
etiket poskytujících důkaz o neodborné manipulaci a ovíjecích etiket. 

Existují možnosti velkoobjemového značení?

Ano, k dispozici je 117 možností velkoobjemového značení pro 14 různých typů materiálů. 

Existují možnosti vlastních etiket? 

Ano, vlastní etikety jsou k dispozici a můžete si je objednat v 67 různých typech materiálů. Další informace o možnostech 
vlastních etiket najdete zde.

Mohu s touto tiskárnou používat jiné tikety než Brady? 

Ne. Tiskárna etiket M611 používá k zajištění optimálního výkonu role etiket Brady Authentic.

Další informace najdete na stránkách www.bradyeurope.com/M611

http://www.bradyeurope.com/customlabels
http://bradyeurope.com/M611


© 2022 Brady Worldwide, Inc. 
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZE-
NA.

Podpora, opravy a záruka

Jaká je záruční doba? 

Na tiskárnu etiket M611 se vztahuje dvouletá záruka.  

Jaké jsou možnosti pro upgrade firmwaru tiskárny? 

Upgrade firmwaru tiskárny provedete pomocí softwaru Brady Workstation, USB disku nebo připojení k počítači.

Pokud by bylo třeba tiskárnu opravit, na koho se mám obrátit?

Naše centrum technické dokonalosti je vzdálené jen jeden telefonát a vaši tiskárnu může udržovat i opravovat

Jakou běžnou údržbu je třeba provádět?

Běžná údržba zahrnuje: upgrade firmwaru, aktualizaci hodnot Printer Label Library, čištění tiskárny, výměnu krytu čepele 
nože, výměnu sestavy nože a výměnu dvířek zásoby etiket.

Co je Printer Label Library pro tiskárnu etiket M611?

Printer Label Library, dříve nazývaná soubory Y-B, je soubor databáze částí etiket, který se instaluje do tiskáren M610, M611, 
a M710, což tiskárnám etiket umožňuje optimalizovat výkon se současnými materiály i pro jakékoli nové materiály, které se 
přidají do tiskárny. Tato funkce je důležitá zejména u nových etiket objednaných na zakázku. Soubory Printer Label Library 
jsou k dispozici ke stažení zde.

Další informace naleznete na  
stránkách bradyeurope.com/M611.

27. 2. 2023 – EUR-M-295-CZ 
© 2023 Brady Worldwide Inc. Všechna práva vyhrazena.

http://www.bradyeurope.com/services
https://www.brady.cz/all-downloads#4293928306+4293809880
http://bradyeurope.com/M611

